

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi/Saati: 04.11.2013 - 10:30

Toplantı Sayısı : 136

1- 04.06.2010 tarih ve 27601 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği (Değişik:RG-27.04.2011-27917) Madde 23/ç gereği inşaat faaliyetlerinin akşam (saat 19:00 – 23:00 arası) ve gece (saat 23:00 – saat 07:00 arası) zaman diliminde de sürdürülmesi ile ilgili izin talepleri hakkında aşağıdaki kararlar alınmıştır:

- Fatih İlçesi, Alemdar Mah., Ticarethane Sok., 49 Pafta, 38 Ada, 80 Parsel adresinde bulunan otel yapımı kapsamındaki restorasyon faaliyetine şehir içi gündüz trafiğini olumsuz etkilediğinden dolayı gündüz zaman diliminde hafriyat nakli ve beton döküm işlerini yapmamak ve ilgili yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uymak kaydıyla sadece hafriyat nakli ve beton döküm işlerinde kullanılmak üzere saat 19:00-24:00 arası çalışma izni verilmesine,
- Beyoğlu İlçesi, Katip Mustafa çelebi Mah. Tel Sok., 22 Pafta, 465 Ada, 24 Parsel adresinde bulunan konut yapımı kapsamındaki inşaat faaliyetine şehir içi gündüz trafiğini olumsuz etkilediğinden dolayı gündüz zaman diliminde hafriyat nakli ve beton döküm işlerini yapmamak ve ilgili yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uymak kaydıyla sadece hafriyat nakli ve beton döküm işlerinde kullanılmak üzere saat 19:00-24:00 arası çalışma izni verilmesine,
- Beyoğlu İlçesi, Çukur Mah., Tarlabası Bulvarı, 7 Pafta 360,361,362,363,385,386,387,593 ve 594 adalar, 36 Parsel adresinde bulunan Tarlabası 1. Etap Yenileme, Uygulama Projesi kapsamındaki inşaat faaliyetine projede kamu yararı bulunduğundan dolayı ilgili yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uymak kaydıyla gündüz zaman dilimindeki faaliyetine ek olarak saat 19:00-24:00 arasında da çalışma izni verilmesine,
- Ataşehir İlçesi, Barbaros Mah., Begonya Cad., f22d23d4d Pafta, 3334 Ada, 6 Parsel adresinde bulunan İller Bankası Bölge Müdürlüğü yapımı kapsamındaki inşaat faaliyetine projede kamu yararı bulunmasından dolayı ilgili yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uymak kaydıyla gündüz zaman dilimindeki faaliyetine ek olarak saat 19:00-24:00 arasında da çalışma izni verilmesine,
- Ataşehir İlçesi, İçerenköy Mah., Karşı Ahmet Cad., 203 Pafta, 3366 Ada, 1 Parsel adresinde bulunan İçerenköy kapalı pazar alanı ve belediye hizmet birimleri binası yapımı kapsamındaki inşaat faaliyetine projede kamu yararı bulunduğundan dolayı ilgili yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uymak kaydıyla gündüz zaman dilimindeki faaliyetine ek olarak sadece beton döküm işlerinde kullanılmak üzere saat 19:00-24:00 arasında da çalışma izni verilmesine,
- Bahçelievler İlçesi, Yenibosna Çobançeşme Mah., Fatih Cad., 129 Ada, 5 Parsel adresinde bulunan hastane yapımı kapsamındaki inşaat faaliyetine projede kamu yararı bulunduğundan dolayı ilgili yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uymak kaydıyla gündüz zaman dilimindeki faaliyetine ek olarak sadece hafriyat nakli ve

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

- beton döküm işlerinde kullanılmak üzere saat 19:00-24:00 arasında da çalışma izni verilmesine,
- f. Şişli İlçesi, Meşrutiyet Mah., Hacı Mansur Sok., No:59, 126 Pafta 939 Ada, 49 Parsel adresinde bulunan bina yıkımı kapsamındaki inşaat faaliyetine şehir içi gündüz trafiğini olumsuz etkilediğinden dolayı gündüz zaman diliminde moloz ve hafriyat nakil işlerini yapmamak ve ilgili yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uymak kaydıyla sadece moloz ve hafriyat nakil işlerinde kullanılmak üzere saat 19:00-24:00 arası çalışma izni verilmesine,
- g. Şişli İlçesi, İnönü Mah., Yeni Nalbant Sok., No:5-7, 53 Pafta 599 Ada, 19 Parsel adresinde bulunan konut yapımı kapsamındaki inşaat faaliyetine 29.04.2013 tarih ve 130 sayılı Karar Madde 1.m ile verilen çalışma izninin ilgili firmanın yazılı talebine istinaden tekrar değerlendirilmesi sonucunda şehir içi gündüz trafiğini olumsuz etkilediğinden dolayı gündüz zaman diliminde hafriyat ve moloz nakli ile beton döküm işlerini yapmamak ve ilgili yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uymak kaydıyla sadece hafriyat ve moloz nakli ile beton döküm işlerinde kullanılmak üzere saat 19:00-24:00 arası çalışma izni verilmesine,
- ğ. Şişli İlçesi, Teşvikiye Mah., Hacı Emin Efendi Sok., No:75, 100 Pafta, 836 Ada, 11 Parsel adresinde bulunan konut, büro ve dükkan yapımı kapsamındaki inşaat faaliyetine şehir içi gündüz trafiğini olumsuz etkilediğinden dolayı gündüz zaman diliminde hafriyat ve moloz nakli ile beton döküm işlerini yapmamak ve ilgili yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uymak kaydıyla sadece hafriyat ve moloz nakli ile beton döküm işlerinde kullanılmak üzere saat 19:00-24:00 arası çalışma izni verilmesine,
- h. Üsküdar İlçesi, Ferah Mah., Ferahyolu Sok., No:1 164 Pafta, 1153 Ada, 24 Parsel adresinde bulunan öğrenci yurdu yapımı kapsamındaki inşaat faaliyetine projede kamu yararı bulunduğundan dolayı ilgili yönetmelikte belirtilen sınırlamalara uymak kaydıyla gündüz zaman dilimindeki faaliyetine ek olarak saat 19:00-24:00 arasında da çalışma izni verilmesine,
- ı. Üsküdar İlçesi, Küçük Çamlıca Mah., Deva Sok., 788 Ada, 19 Parsel adresinde bulunan konut yapımı kapsamındaki inşaat faaliyetine gündüz zaman diliminde çalışma yapılabildiğinden dolayı akşam ve gece zaman diliminde çalışma izni verilmemesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

 Günay ÖZDEMİR Vali a. Vali Yardımcısı Başkan	 Ahmet AYILDIZ Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü İl Müdürü	 Nizamettin MANGIR İ.B.B.B Çevre Kor. Müd. Yrd.	 Mustafa ARPATEL İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yrd.
---	--	---	---

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

 Hayrani DÜZGÜN İl Jandarma Komutanlığı K. Astsubay	 Mustafa ÇAKAN İstanbul Defterdarlığı Müdür Yrd.	 Metin TAŞDEMİR Milli Eğitim İl Müdürlüğü Müdür Yrd.	 Sait ŞEN İstanbul Halk Sağı Müdürlüğü
 Alpay OKTAY Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme I. Bölge Müdürlüğü Araştırmacı	 Belgin KARASHAHİN Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü Su Ürünleri Y. Müh.	 KATILMADI İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü Nüfus Müdürü	 Zeki ÖZCAN Bilim Sanayi ve Tekn İl Müdürlüğü Mühendis
 M. Kutup ŞEVLİ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı- Çekmece Nükleer Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdür Yrd.	 Suat KONGAZ Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü Arkeolog	 Ömer İNAN İstanbul Sanayi Odası Çevre Mühendisi	 Mehmet KARAPIN Orman ve Su İşler Bakanlığı-1. Bölge Müdürlüğü Orman Müh.
 Ayşın ŞANLIOĞLU İstanbul Ticaret Odası Şef.	 Sinem GÖKÇELİ Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar Bölge Komutanlığı Çevre Mühendisi	 Veysi PATIR Diyanet İşleri Başkanlığı- İstanbul İl Müftülüğü İl Müftü Yrd.	 Esen BİLBAY İl Afet ve Acil Duru Müdürlüğü Çevre Mühendisi